VICTUALIUM officii pro nova methodo capitula approbata, et commissio Nuntio pro impetranda eorum approbatione. 1772 Apr 23.

VICTUALIUM Famuli praesententur a Judicibus absque Contumacia octo eligantur, suprannumerarii aboliti, et de eorum servitio et salario. 1789 Jan 5.

VICTUALIUM officium defendatur contra Canone... . 1789 Sep 9.

VICTUALIUM Jurisdictio defendatur contra Territorium et quoscumque in 1789 Sep 9.

VICTUI spectantium rerum pretia moderentur. 1579 Mar 19.

VICTUI res necessariae ne precio excedenti vendantur, erig.r Collegium 5 Civium. 1594 Aug 27.

VICTUS et aliarum rerum pretia moderentur. 1530 Jun 23.

VINCENTII (S.ti) fabricae cura tollatur Praesidibus Hosp.lis, et deferatur quatuor optimis. 1476 Dec 31.

VINEAE Bergomensis opusculum Reverendi Bartholmei Pellegrini approbatur. 1550 Jul 11.

VINI Calmedrium ad minutum, et mutetur arbitrio Potestatis et Antianorum. 1448 Dec 18.

VINI Calmedrium datum hospitibus ad minutum. 1451 Jan 19.

VINI Calmedrium 1454 Jan 4.

VINI vasorum vitriorum mensura, et circa vacuum ordinarium ultra iustam mensuram. 1487 Mai 4.

VINI extractionem proclamatio prohibens revocatur contentante Praetore. 1547 Jul 30.

VINI Calmedrium detur per Judices Victualium hospitibus. 1552 Jul 15.

VINI et Bladorum causa proclamatio Praetoris ut revocetur commissio oratori. 1558 Aug 23.

VINI extrahendi pro prohibitione commissio oratoribus. 1566 Feb 27.

VINI extrahendi conductorum datii interesse videatur per tres Dep.tos. 1573 Nov 14.

VINI extrahendi coductori datii dentur librae octo centum sexdecim pro expensis in custodiendo ipso Datio. 1574 Jan 10.

VINI descriptio fiat extra Civitatem, non capta. 1574 Feb 21.

VINI datium Ducatoni ut tollatur, non capta. 1590 Sep 29.

VINI pro datio Ducatoni amoto, et aumento alterius datii vini oratores. 1602 Dec 20.

VINI pro extractione Datium Ducatoni, et incantetur dep.ti duo 1613 Jan 13.

VINI pro extractione proclamatio Praetoris, ut reducetur com.sio orat. 1620 Feb 11.

VINI pro extractione Deputati ad incantum Ducatoni eligantur. 1638 Aug 14.

VINI circa consignationem commissio Deputatis ad Lites. 1638 Dec 17.

VINI pro extractione Datium Ducatoni ne tollatur. 1641 Jan 14.

VINI pro extractione unus ex deputatis confirmetur. 1644 Aug 31.

VINI extractionis Deput.um scriptura cum abbolit.ne alterius scripturae praesentatae. 1742 Dec 23.

VINUM non possit vendi a Tabernariis in vasis vitreis nisi habuerint gruppum in collo, et sit vinum ad mensuram ipsius groppi, et bullator illa non bullet nisi habuerint groppum, sub poena. 1467 Mai 22.